Городская Управа

 городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  марта  2021г.                                                                                                      № 73

«О внесении изменений в муниципальную  программу

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на 2014-2020 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации МО ГП «Город Белоусово» от 26.12.2016г. № 373 «Об

утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации

муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» и порядка проведения оценки

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением

администрации МО ГП «Город Белоусово» от 11.10.2013г. № 186 (с изменениями и

дополнениями от 30.06.2015г. № 102, от 21.12.2015г. № 272, от 25.05.2016г. № 100, от

02.06.2017г. №40,от 28.05.2018г.№ 125 и от 29.05.2019г. № 217, от 29.05.220г. № 157) в

соответствие с Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 54 от

17.12.2020г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово» на 2021 год и плановый период 2022

и 2023 годов» и решения Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»» № 56 от

24.12.2020г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы МО ГП

«Город Белоусово» № 55 от 19.12.2019г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово» на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив в новой редакции раздел «Объемы

и источники финансирования Программы» паспорта Программы согласно приложению

№ 1 и приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет свое

действие с 01.01.2021г.  и подлежит  обнародованию путем  размещения на официальном

сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово».

     Глава   администрации

     МО ГП «Город Белоусово»                                                                 Д.А.Лексунин

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от «31» марта 2021г. № 73

                                                           Паспорт Программы

Объемы  финансирования  Программы Общий объем финансирования

Программы  составляет за счет средств

бюджетов  45701,7 тыс. руб., в том числе по

годам:

-2014 год-1601,4 тыс.  руб.

-2015 год -3558,6 тыс. руб.

-2016 год- 3321,6 тыс. руб.

-2017 год-  9083,8 тыс. руб.

-2018 год- 12091,9 тыс. руб.

-2019 год -8474,0 тыс. руб.

-2020 год-  7570,4 тыс. руб.

                                                                                                                                    Приложение № 2

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от «31» марта 2021г. № 73

Объемы и источники финансирования по годам

Объ Объемы и источники

финансирования

годы Объемы (тыс. руб.), в том числе

Местный

бюджет

Районный

бюджет

Областной

бюджет

Прочие Итого

2014г. 1601,4 0,00 0,00 0,00 1601,4

2015г. 576,7 1000,0 1981,9 0,00 3558,6

2016г. 757,0 0,00 2564,6 0,00 3321,6

2017г. 1027,8 0,00 8056,0 0,00 9083,8

2018г. 4314,1 0,00 7777,8 0,00 12091,9

2019г. 2285,4 0,00 6188,6 0,00 8474,0

2020г. 1584,3 0,00 5986,1 0,00 7570,4